
Volkswagen Motorpol Wrocław Dealerem Roku 2020!

18.03.2021 ogłoszono laureatów konkursu Dealer
Roku 2020 marki Volkswagen Samochody Osobowe.
Spośród szerokiej konkurencji ten prestiżowy tytuł
został przyznany salonowi Volkswagen Motorpol
Wrocław. Jest to wyjątkowe wyróżnienie w branży, a
tym bardziej dla salonu samochodowego, który swoją
działalność rozpoczął niespełna 3 lata temu.

Motorpol salon Wrocław

Volkswagen Motorpol Wrocław pierwszy raz w  historii swojej obecności na rynku
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motoryzacyjnym stanął na najwyższym stopniu podium. Otrzymując tytuł Dealera Roku
2020 wyprzedził m.in. salony z Zielonej Góry i  Siedlec. Dodatkową niespodzianką tego
dnia była wizyta przedstawiciela importera marki VW, który chwilę po oficjalnym
ogłoszeniu wyników, pojawił się w  salonie Volkswagen Motorpol Wrocław. Gratulacje,
pamiątkową statuetkę oraz tort miał przyjemność odebrać Dyrektor Zarządzający Motorpol
Wrocław – Jakub Jaworski.

Tytuł Dealera Roku jest niezwykle cenną nagrodą – to uhonorowanie pracy wszystkich
zespołów, począwszy od działu sprzedaży, produktów finansowych, przez dział części
i akcesoriów, a na serwisie kończąc. Biorąc pod uwagę konkurencję i  stale rosnące
oczekiwania klientów, niezbędne jest osiągnięcie wysokiego poziomu zaangażowania
wszystkich pracowników, którzy wspólnymi działaniami są w  stanie uzyskać i utrzymać
pozycję lidera. Szczególnie w  tak lubianej przez Polaków marce jak Volkswagen.

Salon VW Motorpol Wrocław otrzymując tytuł Dealera Roku 2020 dla marki Volkswagen
Samochody Osobowe udowadnia, że mimo kryzysu, który dotknął również branżę
motoryzacyjną, obierając odpowiednią strategię działania i  utrzymując wysoki poziom
obsługi, można osiągnąć sukces. Poprzedni rok sprawił, że klienci szukali nie tylko
bezpiecznego miejsca, ale również cząstkę normalności znanej sprzed pandemii. Wbrew
pozorom ich oczekiwania zakupowe nie malały.

Byli oni zdecydowani na zakup samochodów, dodatkowych usług i  nie odkładali wizyt
serwisowych. Co więcej – liczyli na przedstawienie zapowiedzianych premier i  nowych
wersji modeli. Dlatego też Volkswagen Motorpol Wrocław zachowując wszelkie środki
ostrożności i planując odpowiednie działania komunikacyjne, zaprezentował w  salonie w 
pełni elektryczny model ID.3, Golfa 8. generacji czy odświeżonych modeli, np. Tiguana,
Arteona, również w wersji Shooting Break, czy najbardziej prestiżowego SUV-a  z  gamy
samochodów spod znaku VW, Touarega w sportowej wersji „R”.
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Motorpol Wrocław to miejsce, w  którym każda osoba znajdzie samochód dla siebie. Klienci
mogą wybierać spośród ponad 50 modeli takich marek jak VW Samochody Osobowe, VW
Samochody Dostawcze, SEAT, CUPRA i  ŠKODA. Dostępne są również auta używane
z certyfikatem Das WeltAuto.

Motorpol salon Wrocław

Do dyspozycji klientów są autoryzowane serwisy, Centrum Napraw Powypadkowych i 
Stacja Kontroli Pojazdów. W  ramach kompleksowej obsługi oferowane są również usługi
takie, jak hotel kół i opon, car detailing, serwis door to door czy wykup samochodów do
salonu aut używanych.
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Salon Volkswagen Motorpol Wrocław – Dealer Roku 2020 marki Volkswagen Samochody
Osobowe, Aleja Karkonoska 81, Wrocław, www.motorpolwroclaw.pl


